Bebedouro, 7 de novembro de 2014.

Senhor Presidente:

Através do presente solicito à Vossa Excelência cópia em DVD da 33ª Sessão Ordinária realizada no dia 3 de novembro último.
Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência, meus votos de estima e consideração.

Paulo Henrique Ignácio Pereira

(Paulo Bola)

VEREADOR

Ao

Exmo. Sr.
ANGELO RAFAEL LATORRE DAÓLIO
DD. Presidente da Câmara Municipal de

BEBEDOURO – SP.

“Deus seja louvado”